[bookmark: _GoBack](様式-2)
令和元年11月5日
一般社団法人日本医療経営実践協会
代表理事　吉原　健二　様

　　　　届出者　長　英一郎
医療経営士1級認定登録番号：11350014010007
氏名（フリガナ）：オサ　エイイチロウ

「医療経営指導士」主催事業開催届出書

　下記のとおり事業を開催しますので、関係書類を添えて届出いたします。

	1．事業名
	医療経営士３級対策講座

	2．主催者名
	長　英一郎

	3．事業目的
	テーマ： 医療経営士３級対策講座
内　容：医療経営士３級テキストを使用しながら解説。動画撮影をし、「医療経営」（長英一郎YouTubeサイト）にアップする。

	4．開催場所
	東日本税理士法人大会議室

	5．開催日時
　・回数
	2019年12月5日（木）１回（YouTube動画は何回かに分けてアップする予定）

	6．参加対象者
・人数
	２名（東日本税理士法人新人会計士、税理士）

	7．参加費
	０円

	8．その他
	YouTubeチャンネル登録者150人（2019年11月5日現在）

【添付書類】	医療経営YouTubeサイト
　　　　　　　　https://www.youtube.com/channel/UCk-K8Q4du-LClyq-I2SIFAw/

【ご連絡先】「自宅もしくは勤務先」
	　　住　所：東京都新宿区矢来町７５
電　話：03-3513-7622
	　　メール：eiichiro49@gmail.com